
 
 
 
Rektor 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Uniwersytet Rzeszowski, al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 1010, faks: 17 872 1265 

e-mail: info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

 

ZARZĄDZENIE Nr  134/2025 
REKTORA 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
z dnia  28 maja 2025 r. 

 
 

w sprawie: zasad delegowania oraz rozliczania podróży służbowych pracowników 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn.zm.) oraz § 21 ust 3  Statutu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego (Uchwała nr 34/12/2024 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego      

z dnia 16 grudnia 2024 r.), w celu  zapewnienia prawidłowego rozliczania kosztów podróży 

służbowych zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadzam jako obowiązującą Instrukcję określającą zasady delegowania i rozliczania 
kosztów podróży służbowych pracowników Uniwersytetu  Rzeszowskiego. 

 
§ 2 

 
Nadzór nad przestrzeganiem postanowień instrukcji powierzam Kanclerzowi oraz 
Kwestorowi  Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

§ 3 
 
Traci moc Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego  nr 14/2022 z dnia 17 lutego 
2022 r. w sprawie: zasad delegowania oraz rozliczania podróży służbowych pracowników 
Uniwersytetu Rzeszowskiego. 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

REKTOR 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

prof. dr hab. Adam Reich 
 


